I. N. 3.

DISQUISITIONIS,

DE

CONVENIENTIA  
LINGUARUM  
HEBRÆÆ ET FENNICÆ

PARS PRIOR,

QUAM

*Consent. Ampliss. Facult. Philos. in Reg. Acad. Aboënsi,*

PUBLICE VENTILANDAM SISTUNT

CAROLUS GUSTAVUS  
W E M A N

ET

BENEDICTUS JAC. IGNATIUS,  
WIBURGENSES.

IN AUDITORIO MAJORI DIE V. DECEMBER.

ANNI MDCCCLXVII.

T. S.

---

ABOÆ, Impress, in Typographia ad Regiam Academiam.

VIRO Amplissimo atque Consultissimo  
**D: NO JOHANNI**  
**IGNATIO,**  
Supremi in Magno Ducatu Finlandiae Dicasterii ADSESSORI  
Dignissimo.  
PATRONO PROPENSISSIMO.

**H**omuncionum illa sors est & conditio, ut affectibus tur-  
betur non modo cogitandi vis, verum etiam vox ipsa  
& loquela. Contigit hoc mihi, dum informationem il-  
lam Amitinorum Tuorum, quam per integrum sustinue-  
ram biennium, dimitterem; nam commotissimo discedens  
animo proferre non valui debitas pro beneficiis, que in  
me contulisti grates. Eo autem magis ad sensum hujus  
rei indolesco, quod singularis plane fuerit favor quo me,  
dum in domo Tua honoratissima versari mibi licuit, am-  
plexus fuisti. Non enim fuit Tibi satis, mihi cum auraicas  
has Musas primum adirem, domum & gratiam offerre,  
verum etiam infirmitates meas, juvenilis aetatis comites, ita  
semper interpretari dignatus es, ut me non fregerit sed  
erexerit ipsarum conscientia. Ne igitur mireris, quod  
hac utar occasione, eam publice notam testatamque facien-  
di, qua Te, Optime Patrone, prosequor venerationem.  
Præterea erit mihi nihil prius nihil antiquius quam pro  
Tua Tuorumque perenni felicitate calidissima fundere  
vota, atque ad cineres usque permanere

AMPLISSIMI NOMINIS TUI

cultor humillimus  
**BENED. JAC. IGNATIUS.**

*VIRO Admodum Reverendo atque Praclarissimo*  
**Dn. Mag. DAVIDI SARCK,**

Ecclesiarum quæ Deo Lovisæ in Elimä, Pytris & Anjala colliguntur,  
Pastori & Präposito longe meritissimo.

*VIRO Admodum Reverendo atque Praclarissimo*  
**Dn. Mag. PETRO BONSDORFF,**

S. S. Theologiae Lectori ad Gymnas. Borgoëns meritisimo & Consistorii  
ibidem Adcessori Laudatissimo.

### PATRONIS BENIGNISSIMIS.

**S**ummam in eo veneror Moderatoris rerum omni-  
um bonitatem, quod post præproperum Optimorum Parentum fatum, plures excitaverit, qui teneram mei curam in se suscepérunt. Vos Viri Admodum Reverendi, quemadmodum Patrem meum vivum adhuc sincera amicitia dignati estis, ita etiam filii ejusdem veri fuiſtis Patroni. Saluberrima enim de vita instituenda & studiis ineundis consilia, quæ abeunti mihi ad mūtas, quarum delubra jam colo, contulisti, non minus quam plura illa & summa benignitatis Vestræ in me documenta, in recenti adhuc sunt memoria. Quid igitur æquius? justius quid? quam de retributione aliqua cogitare. Cum vero nihil habeam quo beneficia Vestra compensare possum, supereſt non nisi grata & devota mens. Etenim quod publice jam & sancte polliceor, quoad vixero, ero